
#Confidential C

komentarji mesto smer hight summa from finish        hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks
comments town dir. m km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Majšperk ↑ 254 0,0 0,0 175,4 10:50 10:50 10:50 10:50 občina

Majšperk ← 254 0,0 0,0 175,4 10:51 10:51 10:51 10:51 levo -  432

Majšperk ↑ 236 0,0 0,4 175,0 10:52 10:52 10:52 10:52 krožišče - naravnost - 1.izvoz - R432

Majšperk - Preša ↑ 244 0,0 2,4 172,6 10:53 10:53 10:53 10:53 naravnost - Preša - R432
START Majšperk - Sveča ↑ 249 0,0 0,6 172,0 11:02 11:02 11:02 11:02 naravnost - kapelica - R432

KOM IV. cat Stoperce ↑ 383 7,2 7,2 164,8 11:13 11:12 11:12 11:11 naravnost - Rogatec - R432

Rogatec ← 231 11,8 4,6 160,2 11:20 11:19 11:18 11:18 levo - Ptujska cesta - R689

Sveti Jurij ↑ 302 15,4 3,6 156,6 11:26 11:25 11:24 11:23 naravnost - Donačka Gora - R689
KOM IV. cat Donačka Gora ↑ 430 17,3 1,9 154,7 11:29 11:27 11:26 11:25 naravnost - pri cerkvi - R689

Žetale ↑ 310 20,6 3,3 151,4 11:34 11:32 11:31 11:30 naravnost - Dobrina - R689

Dobrina → 271 22,8 2,2 149,2 11:38 11:36 11:34 11:33 desno  - R689

Dobrina ↑ 264 23,5 0,7 148,5 11:39 11:37 11:35 11:34 naravnost - Kozminci - R689

Kozminci ↑ 244 27,3 3,8 144,7 11:45 11:42 11:41 11:39 naravnost - Stanošina - R689

Stanošina ↑ 244 27,9 0,6 144,1 11:46 11:43 11:41 11:40 krožišče - naravnost - 2.izvoz

Stanošina ↑ 245 28,8 0,9 143,2 11:47 11:45 11:43 11:41 krožišče - naravnost - 2.izvoz - R689

Zakl ↑ 232 30,2 1,4 141,8 11:49 11:47 11:45 11:43 krožišče - naravnost - 2.izvoz - R689

Dežno pri Podlehniku ↑ 227 31,9 1,7 140,1 11:52 11:49 11:47 11:45 naravnost

Dežno pri Podlehniku ↑ 224 32,5 0,6 139,5 11:53 11:50 11:48 11:46 krožišče - naravnost - 2.izvoz - čez AC

Podlehnik ↑ 231 32,9 0,4 139,1 11:53 11:51 11:49 11:46 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Ptuj

SPRINT - B Tržec ↑ 223 35,1 2,2 136,9 11:57 11:54 11:52 11:49 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Ptuj - R690

Tržec → 224 36,1 1,0 135,9 11:59 11:56 11:53 11:51 krožišče - desno - 1.izvoz - Ptuj - R690

Tržec ← 224 36,3 0,2 135,7 11:59 11:56 11:53 11:51 krožišče - levo - 2.izvoz - Ptuj

Pobrežje → 223 38,6 2,3 133,4 12:02 11:59 11:57 11:54 krožišče - desno - 1.izvoz - Videm pri Ptuju

Videm pri Ptuju ← 220 41,7 3,1 130,3 12:07 12:04 12:01 11:58 krožišče - levo - 2.izvoz - Center - R690

Videm pri Ptuju ← 220 42,1 0,4 129,9 12:08 12:05 12:02 11:59 levo - pri Ilovšekovi kapelici

Videm pri Ptuju → 213 42,8 0,7 129,2 12:09 12:06 12:03 12:00 desno - Markovci (čez most)

Štrumovci ↑ 214 44,3 1,5 127,7 12:11 12:08 12:05 12:02 naravnost

Štrumovci ↑ 214 45,5 1,2 126,5 12:13 12:10 12:07 12:04 naravnost - ozka cesta

Štrumovci → 214 45,7 0,2 126,3 12:14 12:10 12:07 12:04 desno - Markovci

Nova vas pri Markovcih ← 218 46,2 0,5 125,8 12:14 12:11 12:08 12:05 levo - Markovci (pri kapelici)

Markovci ← 220 46,9 0,7 125,1 12:16 12:12 12:09 12:05 levo - pri pokopališču

Markovci → 220 47,2 0,3 124,8 12:16 12:12 12:09 12:06 desno

Markovci → 222 47,7 0,5 124,3 12:17 12:13 12:10 12:07 krožišče - desno - 1. izvoz

Markovci ↑ 220 48,0 0,3 124,0 12:17 12:14 12:10 12:07 krožišče - naravnost - 2. izvoz - R228

Stojinci ↑ 211 51,7 3,7 120,3 12:23 12:19 12:15 12:12 naravnost - R228

Stojinci ← 207 53,5 1,8 118,5 12:26 12:22 12:18 12:14 levo - Muretinci (pred mostom)
SPRINT - B Muretinci ↑ 209 55,0 1,5 117,0 12:28 12:24 12:20 12:17

Muretinci → 209 55,3 0,3 116,7 12:29 12:24 12:21 12:17 desno - Mala vas

Gajevci ← 206 57,1 1,8 114,9 12:32 12:27 12:23 12:19 levo - Gorišnica (Gasilsko vaški dom)

Gorišnica ← 211 59,0 1,9 113,0 12:35 12:30 12:26 12:22 levo - Moškanjci - G2

Moškanjci ↑ 212 61,2 2,2 110,8 12:38 12:33 12:29 12:25 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Spuhlja - G2

Spuhlja → 221 66,6 5,4 105,4 12:47 12:41 12:37 12:32 desno - Dornava

Spuhlja ← 223 67,5 0,9 104,5 12:48 12:43 12:38 12:34 levo - Ptuj - R713

Ptuj ↑ 226 69,6 2,1 102,4 12:51 12:46 12:41 12:36 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Dornavska cesta

Ptuj ↑ 226 69,7 0,1 102,3 12:52 12:46 12:41 12:37 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Dornavska cesta

Ptuj ↑ 232 70,2 0,5 101,8 12:52 12:47 12:42 12:37 levo - R229
SPRINT - B Ptuj ↑ 225 71,2 1,0 100,8 12:54 12:48 12:43 12:39

Ptuj ← 227 72,0 0,8 100,0 12:55 12:50 12:44 12:40 krožišče - levo - 3.izvoz - R710

Ptuj → 222 72,7 0,7 99,3 12:56 12:51 12:45 12:41 krožišče - desno - 1.izvoz - Ljubljana/Maribor

Ptuj ← 224 72,8 0,1 99,2 12:56 12:51 12:46 12:41 krožišče - levo - 2.izvoz - Maribor

Zgornja Hajdina ↑ 236 75,7 2,9 96,3 13:01 12:55 12:50 12:45 krožišče - naravnost 1.izvoz - Kidričevo - R454

Hajdina ↑ 237 76,9 1,2 95,1 13:03 12:57 12:51 12:46 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Kidričevo - R454

Hajdina ↑ 244 77,2 0,3 94,8 13:03 12:57 12:52 12:47 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Kidričevo - G2

← 249 77,9 0,7 94,1 13:05 12:58 12:53 12:48 levo - Kidričevo - R432

Kidričevo ↑ 250 78,6 0,7 93,4 13:06 12:59 12:54 12:49 krožišče - naravnost - 2.izvoz - Kidričevo - R432
SPRINT - B Kidričevo ↑ 240 78,8 0,2 93,2 13:06 13:00 12:54 12:49

Kidričevo → 236 80,8 2,0 91,2 13:09 13:03 12:57 12:52 krožišče - desno - 1.izvoz - R432

↑ 236 82,0 1,2 90,0 13:11 13:05 12:59 12:53 krožišče - naravnost - 2.izvoz - R432

Lovrenc na Dravskem polju ← 236 83,0 1,0 89,0 13:13 13:06 13:00 12:55 krožišče - levo - Ptujska Gora - R432 3.izvoz

Ptujska Gora ↑ 249 85,1 2,1 86,9 13:16 13:09 13:03 12:58 naravnost - začetek vzpona

Ptujska Gora → 303 86,1 1,0 85,9 13:17 13:11 13:05 12:59 krožišče - desno - Majšperk - R432 1.izvoz

Majšperk ← 255 88,4 2,3 83,6 13:21 13:14 13:08 13:02 levo - R432

Majšperk ← 238 88,8 0,4 83,2 13:22 13:15 13:08 13:03 krožišče - levo - Jurovci - 2.izvoz - R690
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Stogovci ← 232 90,6 1,8 81,4 13:25 13:17 13:11 13:05 levo - R690 (pred mostom)

Zg. Pristava ← 248 96,3 5,7 75,7 13:34 13:26 13:19 13:13 levo - Trnovec/Sela

Sela → 230 99,9 3,6 72,1 13:39 13:31 13:24 13:18 krožišče - desno - Lancova Vas - 1.izvoz

Lancova Vas → 224 102,6 2,7 69,4 13:44 13:35 13:28 13:21 krožišče - desno - 1.izvoz

Tržec ↑ 225 103,0 0,4 69,0 13:44 13:36 13:29 13:22 krožišče - naravnost - 2.izvoz - R690

Tržec ↑ 223 104,0 1,0 68,0 13:46 13:38 13:30 13:23 krožišče - naravnost - Podlehnik - 2.izvoz

Podlehnik ← 234 106,3 2,3 65,7 13:49 13:41 13:33 13:26 krožišče - levo - center - 3.izvoz

Podlehnik ↑ 230 107,0 0,7 65,0 13:50 13:42 13:34 13:27 krožišče - naravnost - 2.izvoz

Podlehnik ← 227 107,2 0,2 64,8 13:51 13:42 13:35 13:28 krožišče - levo - Zg. Leskovec - 3.izvoz

Zg. Leskovec ← 225 112,8 5,6 59,2 14:00 13:51 13:43 13:35 levo - R690

Sp. Leskovec → 218 114,4 1,6 57,6 14:02 13:53 13:45 13:38 desno - Cirkulane (pri križu)

Cirkulane ← 217 120,3 5,9 51,7 14:11 14:02 13:53 13:46 levo - R692

Dolane → 206 123,3 3,0 48,7 14:16 14:06 13:58 13:50 desno - R228

Zavrč → 205 128,0 4,7 44,0 14:24 14:14 14:04 13:56 krožišče - desno - 1.izvoz - R691

Zavrč ← 211 130,0 2,0 42,0 14:27 14:17 14:07 13:59 levo - Goričak (HR)
meja SLO / HR Hrastovec → 209 130,2 0,2 41,8 14:27 14:17 14:08 13:59 desno - Zelena ul.

Dubrava Križovljanska → 208 130,7 0,5 41,3 14:28 14:18 14:08 14:00 desno - Varaždinska ul.

Cestica ← 196 136,3 5,6 35,7 14:37 14:26 14:16 14:07 levo - Dravska ul.

Cestica → 194 136,7 0,4 35,3 14:37 14:27 14:17 14:08 desno - Ul. Ljudevita Gaja

Virje Križovljansko ← 195 138,3 1,6 33,7 14:40 14:29 14:19 14:10 levo - Ormoška ul.

Otok Virje → 191 140,7 2,4 31,3 14:44 14:33 14:23 14:13 desno - Dravska ul.

Otok Virje ← 192 141,1 0,4 30,9 14:44 14:33 14:23 14:14 levo - Ormož
meja HR / SLO Ormož - mejni prehod → 194 141,4 0,3 30,6 14:45 14:34 14:24 14:14 desno

ŽP Ormož ↑ 190 142,7 1,3 29,3 14:47 14:36 14:25 14:16 naravnost

Ormož ← 208 144,2 1,5 27,8 14:49 14:38 14:28 14:18 levo - Ljutomerska cesta

Ormož ← 215 144,9 0,7 27,1 14:50 14:39 14:29 14:19 desno/levo - R230

Ormož → 218 145,5 0,6 26,5 14:51 14:40 14:29 14:20 krožišče - desno - 1. izvoz - Vrazova Ul.

Ormož ← 218 145,6 0,1 26,4 14:51 14:40 14:30 14:20 levo - Ljutomerska cesta/Dobravska ul. - smer Dobrava

Dobrava ↑ 252 147,1 1,5 24,9 14:54 14:42 14:32 14:22 naravnost - Stanovo

Stanovo ↑ 304 151,4 4,3 20,6 15:01 14:49 14:38 14:28 naravnost

Stanovo → 300 151,6 0,2 20,4 15:01 14:49 14:38 14:28 desno - Ivanjkovci
ŽP Ivanjkovci ↑ 221 152,5 0,9 19,5 15:02 14:50 14:39 14:29

Ivanjkovci → 224 152,7 0,2 19,3 15:03 14:51 14:40 14:30 desno - R230

Mihalovci ← 220 153,4 0,7 18,6 15:04 14:52 14:41 14:31 desno - Jeruzalem
← 280 154,5 1,1 17,5 15:05 14:53 14:42 14:32 levo

Veličane ↑ 304 156,4 1,9 15,6 15:08 14:56 14:45 14:35
KoM IV. cat Jeruzalem ↑ 317 157,8 1,4 14,2 15:11 14:58 14:47 14:37

Jeruzalem → 334 157,9 0,1 14,1 15:11 14:58 14:47 14:37 desno
Vinski vrh ↑ 297 160,2 2,3 11,8 15:14 15:02 14:50 14:40
Vinski vrh → 251 163,0 2,8 9,0 15:19 15:06 14:54 14:44 desno - R726
Pavlovci ← 207 165,6 2,6 6,4 15:23 15:10 14:58 14:47 levo - stična točka - R230
Pavlovci → 211 167,4 1,8 4,6 15:26 15:13 15:01 14:50 krožišče - 1. izhod - desno - G2
Ormož ← 225 170,5 3,1 1,5 15:31 15:17 15:05 14:54 levo - Novakova cesta - Ormož

CILJ / FINISH - B Ormož ↑ 213 172,0 1,5 0,0 15:33 15:20 15:07 14:56 cilj - Ptujska cesta
SPRINT - leteči cilj / bonus sprint;
KOM - gorski cilj / King of Mountain; 
ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
143,2 km Ormož 14.00 - 15.00
153 km Ivanjkovci 14.10 - 15.10


